
1 
 

Veřejná zakázka 

„NOVOSTAVBA DĚTSKÉHO HOSPICE  

DŮM PRO JULII“ 
 

Zadavatel:   Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 
zadávaná dle ust. § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

 

ŽÁDOST Č. 1 ze dne 8.4.2022 

Dobrý den, žádám Vás o doplnění PD. 
V SO 03 Zpevněné plochy je položka č.13 (Vodní plochy - fóliové jezírko s filtrací, D+ M) – 
není PD. 
V SO 05 Přípojka vody a kanalizace je položka č.21 (Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího 
průměru 200 mm) – není PD. 
 

 

INFORMACE ZADAVATELE 

Zadavatel k dotazu uvádí: 

a) K SO 03 - položka č. 13 (Vodní plochy - fóliové jezírko s filtrací, D+M) 
Projektová dokumentace na jezírko není zpracována. Na jezírko je nutné zpracovat 
dílenskou dokumentaci. Hloubky, konstrukce atd. jsou v řezech G a I (V 
SO01/architektonicko stavební řešení), kde je také poznámka o dílenské dokumentaci, 
nebo v SO03/vzorové řezy/ řez B-B.  
Zadavatel doplnil položkový soupis prací v záložce „SO 03 02 Pol“ o položku „Díl: 1A 
Vodní plochy - jezírko“, kde jsou nově uvedeny položky k nacenění. 
 



2 
 

Aktualizovaný položkový soupis prací je zveřejněn na profilu zadavatele pod názvem 
„Soupis prací_Dům pro Julii_12_04_2022_slepý“ 
 
 

b) K SO 05 - Přípojka vody a kanalizace - položka č. 21 (Protlačování trub v hornině 1 - 4 
vnějšího průměru 200 mm) 
Projektová dokumentace k protlakům není zpracována. Zhotovitel v rámci této položky 
provede zápichové jámy a protlaky z jedné jámy do druhé. Zápichové jámy a trasa jsou 
zakresleny v situaci - viz. situace a podélný profil vodovodu, kde jsou zápichové 
jámy L3-L6 počáteční, koncové i u křížení se stávající IS znázorněné a dimenze 
vodovodu, včetně délky a směru protlaku atd. 
 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne data elektronického podpisu  __________________________ 

       Statutární město Brno 

       právně zastoupeno 

      Advokáti KJM legal, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 


		2022-04-13T09:16:43+0200
	Mgr. Barbora Klouda Jestřábová




